
 

 

RAADSBESLUIT 
2017/32 
 

 

De raad van de gemeente Laren; 

 

gelezen voorstel 2017/32 d.d. 16 mei 2017 van het college van burgemeester en 

wethouders; 

 

kennis genomen hebbende van het Uitvoeringsprogramma Gooi en Vechtstreek 2017-2018, 

kenmerk 16.0009990, en het voorgenomen besluit van het Algemeen Bestuur van de Regio 

Gooi en Vechtstreek; 

 

gelet op de Gemeenschappelijke Regeling Gooi en Vechtstreek; 

 

 
B E S L U I T : 

 

 

Geen nadere zienswijze uit te brengen ten aanzien van het voorgenomen besluit van het 

Algemeen Bestuur van de Regio Gooi en Vechtstreek. 

 

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 28 juni 2017. 

 

 

 

 

 

mw. C.J.E. Holtslag  drs. E.J. Roest 

griffier  voorzitter 

 


